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سیدمحمد موسوی در فنرباغچه ماند
با اینکه خبر از فســخ قرارداد ســید محمد موسوی سرعتی زن ملی پوش 
ایــران با فنرباغچه منتشــر شــده، اما او تــا آخر فصل در تیمــش ماندگار 
اســت. ســید با آمدن ســعید معروف بــه فنرباغچه به دلیــل محدودیت 
بــازی خارجی هــا فرصــت کمتری بــرای حضــور در زمیــن دارد و همین 
مســأله با وجــود اینکــه به گفتــه خــودش خیلی آمــاده اســت، او را اذیت 
می کنــد. خودش قبلًا گفته بــود: »در فنرباغچه با قانون محدودیت بازی 
خارجی ها و وجود 4 بازیکن خارجی شــرایط را ســخت کرده، چرا که من 
کمتر می توانم بازی کنم و این شــرایط خیلی خوبی نیســت. چرا که حالا 
خیلی آماده ام. با اینکه وقتی پایم شکست، همه پزشکان تعجب کردند 
که زود برگشــتم. با اینکه حالا شرایط سخت است 
اما چاره ای نیســت.«دو روز پیش حرف از فســخ 
قــرارداد ســرعتی زن ایرانی بــا فنرباغچه مطرح 
شده، ولی مدیر برنامه اش می گوید: »سید تا آخر 
فصل در فنرباغچه می ماند. او فصل جدید یا به 
تیم دیگر ترکیــه ای می رود یا 
لهســتان. حتی قرار بود برای 
جام رمضان بــه امارات برود 
اما نشــد. بنابراین فسخ قرارداد 

سید با فنر باغچه شایعه است.«

درخواست فدراسیون وزنه برداری از دیوان 
عدالت اداری

فدراسیون وزنه برداری نسبت به حکم دیوان عدالت اداری در باره ابطال 
انتخابات ریاست فدراسیون در سال ۱۳۹۸ واکنش نشان داد.دیوان عدالت 
اداری در پی شکایت سجاد انوشیروانی کاندیدای ریاست فدراسیون  حکم 
به ابطال این انتخابات داده بود. فدراسیون وزنه برداری که ۲۰ روز فرصت 
داشت درخصوص صدور این حکم  خواستار تجدید نظر شود از طریق 
نظر  تجدید  درخواست  به  توجه  با  داد.  انجام  را  کار  این  اداری  سیستم 
فدراسیون، به نظر می رسد که ماه ها طول بکشد که دیوان عدالت اداری در 
این خصوص حکمی صادر کند و همین امر باعث می شود که علی مرادی 

دراین مدت  به ریاستش در این فدراسیون ادامه دهد.

دبیر، در اردوی جوانان آزاد و فرنگی
کشتی  ملی  تیم های  اردوی  در  کشتی  فدراسیون  رئیس  دبیر،  علیرضا 
شاگردان  کرد.  گفت و گو  و  دیدار  اردونشینان  با  جوانان،  فرنگی  و  آزاد 
آزاد  دانشگاه  تحقیقات  و  علوم  دانشکده  فتح  سالن  در  کاوه  محسن 
حمید  شاگردان  و  می دهند  انجام  را  خود  تمرینات  تهران  اسلامی 
با  کشتی  فدراسیون  رئیس  می کنند.  تمرین  اسلامشهر  در  نیز  باوفا 
حضور در محل برپایی اردوهای این دو تیم  ملی با جوانان اردونشین و 
کادرفنی به گفت و گو نشست. علی محمدی، مدیر تیم های ملی کشتی 
فرنگی نیز همراه رئیس فدراسیون به اردوی جوانان کشتی فرنگی در 

اسلامشهر رفت.

گرامی پور راهی لیگ تایوان شد
سابقه  که  ایران  بسکتبال  ملی  تیم  پیشین  بازیکن  گرامی پور،  آرون 
حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو را نیز دارد با تیم تایچونگ سانز در لیگ 
لیگ  در  دارد  ایرانی-انگلیسی  تابعیت  که  او  رسید.  توافق  به  تایوان 
کشورهای آرژانتین، کرواسی، مکزیک، اسپانیا و انگلیس نیز سابقه بازی 
از دانشگاه »ستون هال« فارغ التحصیل  دارد. گرامی پور در سال ۲۰۱۴ 

شد و هشتمین سال دوران حرفه ای بازیگری خود را سپری می کند.

وادا تنها از داودی تست گرفت
بین المللی  آژانس  مأموران 
یک  گرفتن  با  تنها  وادا  دوپینگ؛ 
برداران  وزنه  از  آزمایش  نمونه 
ترک  را  تهران  کشورمان  مرد 
آن  از  حاکی  شنیده ها  کردند. 
سال  اواخر  که  وادا  مأموران  است، 
کرده  سفر  تهران  به  سرزده  گذشته 
و خواستار گرفتن آزمایش دوپینگ 
از  کشورمان  مرد  برداران  وزنه  از 

بودند  شده  و...  مرادی  سهراب  رستمی،  کیانوش  داودی،  علی  جمله 
فقط موفق به گرفتن نمونه آزمایش داودی شدند. این مأموران پس از 
آنکه نتوانستند به وزنه برداران مرد کشورمان دسترسی پیدا کنند تهران 
از حضور در تهران و دادن آزمایش  را ترک کردند. گفته می شود آنها 

دوپینگ به دلایل مختلف امتناع کرده بودند.

پاراوزنه برداری اردونشین شد
اردوی تیم ملی پاراوزنه برداری کشورمان از امروز تا دوم اردیبهشت ماه 
به میزبانی استان مرکزی آغاز می شود. روح الله رستمی، نادر مرادی، 
سامان  بختیار،  محسن  یوسفی،  یوسف  سید  صلحی پور،  حامد  سید 
رضی، علیرضا ایزدی، علی سیفی، کامران رضی، احمد امین زاده، امیر 
جعفری، مهدی صیادی و علی اکبرغریب شاهی ۱۳ ملی پوشی هستند 

که زیر نظر حسین توکلی سرمربی تیم ملی تمرین می کنند.

تیم آلیش زنان در راه آسیا
می شود.این  اعزام  آسیا  قهرمانی  مسابقات  به  زنان  آلیش  ملی  تیم 
رقابت ها روزهای ۲۹ اردیبهشت تا چهارم خرداد در کشور قرقیزستان 
برگزار می شود و به همین دلیل انتخابی درون اردویی روزهای ۲۲ تا ۲۴ 

فروردین برای ۶ کشتی گیر انجام می شود.

 پیروزی اسکرا بدون کاپیتان میلاد
تیم والیبال اسکرا در هفته آخر مرحله گروهی پلاس لیگا، بدون میلاد 
عبادی پور مقابل رادوم به پیروزی رسید. با نتیجه ۳- ۲.اسکرا بوهاتوف 
ترکیبش  در  را  ایران  والیبال  ملی  تیم  کاپیتان  عبادی پور،  میلاد  که 
رادوم  او  بدون  لهستان،  والیبال  برتر  لیگ  ششم  و  بیست  هفته  دارد 
رده بندی عوض  را در جدول  اسکرا  پیروزی که سومی  داد.  را شکست 
جای  به  اسکرا  سرمربی  کواچ،  اسلوبودان  دلیل  همین  به  و  نمی کرد 

کاپیتان میلاد و بازیکنان فیکسش از ذخیره اش استفاده کرد.

 صعود 18 پله ای دوچرخه سواری در رنکینگ جهانی

ایران در تازه ترین رنکینگ اتحادیه جهانی  تیم ملی دوچرخه سواری 
UCI ، ۱۸ پله صعود کرد. تیم بلژیک با ۱4۰۹۲.۳۳ امتیاز صدرنشین 
ماند و اسلوونی هم با ۱۳۸۲7 امتیاز تیم دوم است. تیم ملی مردان 
ایران با ۱۸ پله صعود و ۲۹۸ امتیاز، شصت و سوم جهان شد. اما در 
را گرفت.  با وجود صعود قابل توجه هشتمی  ایران  رده بندی آسیایی، 
در رده بندی بانوان هم، تیم ملی ایران با ۲۲6 امتیاز با ۱۲ پله صعود 
نسبت به ماه قبل روی 4۹ جهان ایستاد. تیم هلند در رده بندی بانوان 

با ۱6۰۳4.66 امتیاز صدرنشین است.
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قایقرانی تعیین کننده رنکینگ کاروان ایران در هانگژو خواهد بود

مجللی: نتایج تایلند همینطوری به دست نیامد

قلباً ناراحتم که مهرام به ما خورد و اوت شد

آرزومندی: شانس قهرمانی داریم

فائــزه زمانی/ملــی پــوش کانــو کاندایــی بعد از 
درخشــش در مســابقات قهرمانی آسیا با ۳ طلا 
و ۲ نقــره، حــالا در کمیــن مدال هــای بازی های 
آســیایی هانگــژو اســت.عادل مجللــی کــه برنز 
جهانی را در کارنامه دارد معتقد اســت به شرط 
قایقرانــان  بــه  ورزش  وزارت  مســئولان  توجــه 
رنکینگ ایران در هانگژو بهتر خواهد شــد. او در 
گفت و گو با خبرنگار »ایران« پیشــرفت تیم ملی 
آب های آرام را غیرقابل انکار می داند: »ســطح 
مســابقات قهرمانی آســیا از اســمش پیداست، 
چین در این مســابقات حضور نداشــت اما فقط 
ایــن تیــم رقیــب مــا نیســت و ترکیــب تیم های 
قزاقســتان، ازبکســتان بــه عــلاوه چیــن رقبــای 
مســابقات  در  شــکر  را  هســتند.خدا  مــا  اصلــی 
قهرمانــی آســیا تایلنــد بــا توجــه بــه مقطــع ۳ 

ماهه نتیجه خوبــی گرفتیم و حالا باید ببینیم تا 
بازی های آســیایی شــرایط چطور پیش می رود. 
هرکسی باید نســبت به پیشرفت خودش حرف 
بزنــد اما پیشــرفت جمعــی تیم غیر قابــل انکار 
اســت و بــه هرحال ایــن نتایــج همینطــوری به 
دست نیامده است. حضور مربی خارجی دراین 
مدت تأثیرگذار بوده است و جدا از علم و دانش 
این مربی دیســیپلین او باعث شده تا قایقرانان 
در چهارچــوب خاصــی حرکت کــرده و به دور از 
هرگونه حاشیه ای فقط روی هدف تمرکز کنند.«

 مجللــی معتقد اســت برخلاف همیشــه تایلند 
علیــه  آســیا  قهرمانــی  مســابقات  در  میزبــان، 
قایقرانــان ایرانی کارشــکنی نکرده اســت: »خدا 
را شــکر، تایلندی هــا نســبت بــه ســال های قبــل 
اذیــت نکردنــد کــه البته حضــور رئیــس و نایب 

رئیــس فدراســیون و روابــط »پدروســنا« دســت 
به دســت هــم داد تا شــرایط به نفعمــان پیش 
رود.« مجللــی حــالا بــه تکــرار نتایــج درخشــان 
مســابقات تایلند در بازی های آسیایی خوشبین 
آســیایی  بازی هــای  بــرای  »مطمئنــاً  اســت: 
همانقــدر کــه رقبا آماده تر می شــوند شــرایط ما 
هــم بهتر می شــود. بــا توجه بــه آخرین جلســه 
تیــم احتمــالًا تمریناتمــان در ایــن 5 مــاه باقی 
مانده تا بازی های آســیایی پرفشــارتر می شود و 
به شــخصه نســبت به بازی های آسیایی هانگژو 

خوشبین هستم.«
ملی پوش آب های آرام معتقد اســت قایقرانی 
بازی هــای  در  کاروان  رنکینــگ  کننــده  تعییــن 
آســیایی خواهد بود:»فدراســیون تــا جایی که در 
توان داشــته شرایط را برای ما مهیا کرده و مربی 

خارجی به خدمت گرفته است. در حال حاضر 
کمتــر فدراســیونی چنیــن پولــی بــرای مربــی 

خارجــی می دهد.امیــدوارم در ایــن چندماه 
باقــی مانــده تــا بازی هــای آســیایی وزارت 
ورزش حمایت بیشــتری کند تا ورزشکاران 
بــدون دغدغه فقــط تمرین کننــد و قطعاً 

قایقرانــی بــا توجــه به تعــداد ورزشــکارانش 
بازی هــای  در  ایــران  رنکینــگ  کننــده  تعییــن 
آســیایی خواهد بود که اگر توجه هــا به قایقرانی 
بیشــتر شود جایگاه ایران در هانگژو بهتر خواهد 
شــد.از همیــن جــا از رئیــس فدراســیون بابــت 
روحیــه ای کــه بــا جــذب مربــی خارجی بــه تیم 
تزریق کرد تشکر می کنم و همچنین  از سرمربی 
تیم پدروســنا کــه در این مدت فشــار زیــادی را 

تحمل کرد هم قدردانی می کنم.«

علی آرزومندی سرمربی تیم بسکتبال نظم آوران سیرجان 
در ســری پلی آف دوم مقابل مهرام تهــران، تیم فصل قبل 
خود قرار گرفت. آرزومندی بعد از پیروزی ۲ بر یک در سری 
پلــی آف مقابل مهــرام به خبرنــگار روزنامه »ایــران« گفت: 
»واقعاً شــانس برد این بازی بیشتر برای مهرام بود. شرایط 
خیلی ســختی بــود. فکر می کنم اگر ما با تمــام وجود مبارزه 
نمی کردیم و همه کمک نمی کردند، قطعاً این اتفاق راحت 
نمی افتاد. پیش بینی می کردم که ســری را رد کنیم و برنامه 

هم برای آن داشتیم. خدا را شکر این طور پیش رفت.«
او دربــاره امتیازات کم در نیمه اول افزود: »فکر می کنم که 
آنالیــز خیلی خوبــی روی آنتون )پونکراشــف( کرده بودند. 
خلاقیتی که در تیم ما وجود دارد، براســاس پیک  اند رول و 
بازیســازی این بازیکن است. در نیمه اول، خیلی خوب این 

بازیکــن را کنترل کردند. به نظر من در این نیمه هم خیلی 
خــوب دفــاع کردیــم و آن تیــم گل نــزد. بعد هــم در نیمه 
دوم اســتراتژی خــود را تغییــر دادیــم.« آرزومنــدی درباره 
رویارویــی بــا مهــرام تیم ســابق خــود گفت: »من ۱۶ســال 
در تیــم مهــرام بودم. صبح و شــب با همکارهــا و آدم های 
آنجا برای موفقیت مهرام کار کردیم. نه فقط بزرگســالان، 
بلکه در همه رده های ســنی مهرام دخیــل بودم. حالا قلباً  
می گویم که مهرام نقش بزرگی در موفقیت های بســکتبال 
ما داشــته اســت. بدون هیچ شــعاری حرف می زنم، واقعاً 
احساسی دوگانه است. به هر حال آدم از صعود به مرحله 
بعد خوشحال می شود؛ ولی قلباً ناراحتم که تیم مهرام در 

این مرحله به ما خورد و اوت شد.«
 ســرمربی تیم بســکتبال ســیرجان درباره هدفگــذاری اول 

فصــل گفــت: »ایــن را خیلــی از مــن پرســیدند. حتــی در 
کنفرانــس خبری قبل از فصل گفتم که هدفگذاری دو بعد 
مختلــف دارد. یکــی از نظر باشــگاه که با توجــه به بودجه و 
ســال اولی بودن، می خواســتند که در بین هشــت تیم برتر 
باشــند. یکی هم از نظر خودم که همیشــه می گفتم سقفی 
بــرای تیم قائل نیســتم. خــودم می گویم کــه ایکس درصد 
بــرای قهرمانــی، رفتــن بــه فینــال و... شــانس داریــم. این 
هدفگــذاری در ذهن آدم اســت. نمی توانم درصد شــانس 
قهرمانــی را بگویــم؛ امــا در قلب خودم این شــانس وجود 
در  ذوب آهــن  تیــم  بــا  رویارویــی  درخصــوص  او  دارد.« 
نیمه نهایی هم بیان کرد: »هر دو بازی ما مقابل ذوب آهن 
خیلــی پایاپــای بــود.از نظــر مچ آپ هــای تیمــی بــه هــم 

نزدیکیم. سری دشواری پیش رو داریم.«

برنامه هــای  از  مرحلــه  اولیــن  غفــاری/  پریســا 
تمرینــی و اردوی آماده ســازی تیم ملی کشــتی  
آزاد پایــان یافــت. شــاگردان پژمــان درســتکار 
تمرینــات را در ســال جدیــد از 4 فروردیــن در 
کمپ تیم های ملی کشــتی شهید سپهبد قاسم 
ســلیمانی اســتارت زده بودنــد و دیــروز آخرین 
جلســه تمرینی را انجام دادند تــا آزادکاران نیز 
بعــد از اســتراحتی کوتــاه مدت، مرحلــه دوم و 
پایانی خود برای حضور مقتدرانه در پیکارهای 
آســیایی ۲۰۲۲ را اواخــر هفته جــاری آغاز کنند. 
مســابقات کشــتی  آزاد قهرمانــی آســیا ســوم تا 
چهــارم اردیبهشــت مــاه در شــهر اولان باتــور 
برگزار می شود.هر چند هنوز اسامی ملی پوشان 
اعزامی به قهرمانی آسیا و مسافران اولان باتور 
به صــورت رســمی اعلام نشــده، در کشــتی آزاد 
رضــا مؤمنی، داریوش حضرتقلی زاده، رحمان 
عمــوزاد، محمدمهدی یگانه جعفــری، یونس 
امامــی، علی ســوادکوهی، محســن مصطفوی، 
امیرحسین فیروزپور، محمدحسین محمدیان 
و یــدالله محبــی در اوزان 57، 6۱، 65، 7۰، 74، 
روی  گــرگان  در  کیلــو   ۱۲5 و   ۹7  ،۹۲  ،۸6  ،7۹
ســکوی قهرمانــی ایســتاده و مجــوز حضــور در 
مســابقات قهرمانی آســیا ۲۰۲۲ مغولســتان را 

به دســت آورده اند. با توجه به حضور تعدادی 
از مــدال داران و ملی پوشــان اعزامــی ایران به 
بازی های المپیک و مســابقات قهرمانی جهان 

کــه مجوز عضویت در تیــم اعزامی به 
اولان باتــور را دارنــد، بایــد گفــت 

اعزامــی  آزادکاران  شــرایط 
کشــورمان به مغولستان، برای 
بــا  مصــاف  در  قدرتنمایــی 

مدعیــان قــاره کهــن، خیلــی 
خوب است.

بهنام احسان پور، مربی تیم 
ملــی کشــتی آزاد که خــود از 
مــدال آور  و  آســیا  قهرمانــان 

مســابقات جهانی بوده اســت 
در گفت و گــو با خبرنــگار »ایران« 

»ایــن  می گویــد:  اردو،  تمرینــی  شــرایط  از 
دومین اردوی تیم آزادکاران بود که بیشترین 
فشــار تمرینی بر آنها وارد شد. ملی پوشان از 
چهارشــنبه دوبــاره بــه اردو برمــی گردند و تا 
زمان اعزام به قهرمانی آســیا زیر نظر پژمان 
درســتکار تمریــن می کننــد. البتــه در چهــار 
روز آخــر کشــتی گیران اســتراحت بیشــتری 

دارند.«

این مربی از برگزاری چرخه انتخابی نیز بسیار 
راضی به نظــر می آید: »خیلی مهم بود. هیچ 
کشــتی گیری جا نماند.۹۰ درصــد از بهترین ها 
در این چرخه شــرکت کردند و حقی از کســی 
ضایع نشــد. همــه کادر فنی از همــان ابتدا 
پایبند به این چرخه بودیم و بهترین ها را 
به آســیا خواهیم فرستاد. در ضمن این 
فرصــت به مــدال آوران جهانــی داده 
شد تا استراحتی کوتاه داشته باشند. 
نظر شــخصی من این است با توجه 
به این چرخه می توان امید زیادی به 
مدال آوری داشــت. پیــش از این نفرات 
دوم و سوم انگیزه و امیدی برای انتخاب 
تمریــن  همــه  الان  امــا  نداشــتند.  شــدن 
می کنند تا برای جام تختی آماده شوند. شاید 
بســیاری از اوزان در ایــن جام انتخاب شــوند و 

فرد شایسته تر دوبنده تیم ملی را برتن کند.«
مــدال آور جهانــی همچنین به انتخاب کشــتی 
گیــران جوان بــرای حضــور در تیــم اعزامی به 
جهانی نروژ و بازی های آسیایی اشاره می کند: 
پیگیــری  حاضــر  حــال  در  جوانــان  »اردوی 
می شــود و همان طــور کــه در جهانــی نروژ 4 
نفر از تیم جوانان به تیم ملی اضافه شــدند 

بــرای جهانی صربســتان هم این امــکان وجود 
دارد کــه تعــدادی از آنــان را بــه همراه داشــته 
باشــیم. ایــن نوید روزهــای خوش برای کشــتی 

است.«
تمرینــات  آزاد  کشــتی  اردوی  در  احســان پور 
اوزان 57، 67 و 6۱ کیلوگــرم را برعهــده دارد. 
او در ایــن بــاره می گویــد: »این تصمیــم گرفته 
شــده اســت که هر مربی متناســب بــا وزن خود 
کــه کشــتی گرفتــه اســت روی نفــرات کار کنــد. 
مثل رحیــم عموزاد ملقب بــه آزادکار بی رحم 
کــه همشــهری من هم هســت و توانایــی این را 
دارد کــه قهرمــان المپیک شــود، یــا در جهانی 
نــروژ یزدانــی بــا دو کشــتی گیری کشــتی گرفت 
که من شــناخت داشــتم، به خاطر این مســأله 
 6۱ و   67  ،57 اوزان  کشــتی گیران  مســئولیت 

کیلوگرم برعهده من است.«
بــه  آســیا  قهرمانــی  در  ملــی  تیــم  مربــی  امــا 
مدال آوری آزادکاران خوشــبین اســت: »کشتی 
ایــران یک ســر و گردن از آســیا بالاتر اســت. هر 
چنــد نبایــد رقبا را دســت کم گرفت ولی بســیار 
خوشبین هســتم بین ۸ تا ۱۰ مدال بگیریم. اگر 
اتفاق خاصی نیفتد کسب این تعداد مدال دور 

از دسترس نیست.«

شرایط خوب آزادکاران در مسابقات قهرمانی آسیا- مغولستان

۱۴ تیرانداز ایرانی در جام جهانی برزیل محک می خورند

هدف گیری بعد از دوری یکساله
این هفته؛ تکلیف تحلیلگر تیم ملی والیبال روشن می شود

توتولو به ایران می آید؟
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گــروه ورزشــی/ تیرانــدازان بــا دوری یکســاله از مســابقات، 
بــرای محــک آمادگی شــان در جــام جهانــی، فــردا راهــی 
برزیل می شــوند. امیرمحمد نکونام، مهیار صداقت، هادی 
قره باغــی، نجمــه خدمتــی، الهه احمــدی، فاطمــه امینی و 
فاطمــه کــرم زاده تیراندازان تفنگ و گلنوش ســبقت اللهی، 
هانیــه رســتمیان، الهــام هریجانــی، لعیــا محمــدی، جــواد 
فروغــی، ســجاد پورحســینی و وحیــد گلخندان ملی پوشــان 
تپانچــه هســتند که بــا جا مانــدن از جام جهانی مصــر، فردا 
پرواز می کنند تا سه روز مانده به رقابت ها، آنها با شرایط آب 
و هوایی و اختلاف ساعت تطبیق پیدا کنند. محک تیراندازان 
ایران دو روز بعد از شــروع جام جهانی با رقابت ملی پوشان 

تفنگ از ۲۲ فروردین ماه در برزیل شروع می شود.
حسین باقری سرمربی تیم ملی تفنگ، بعداز یکسال بدون 
مسابقه ماندن، جام جهانی برزیل را برای شاگردانش لازم 
می دانــد: »با لغو ســفر تیــم به مصــر، تیراندازان یکســالی 
اســت کــه در هیــچ مســابقه ای شــرکت نکرده انــد و بــرای 

آمادگی بیشتر در برزیل شرکت می کنند.«
او که تیمش را برای بازی های آســیایی ۲۰۲۲ هانگژو آماده 
می کنــد، بــه جز برزیل، دو مســابقه دیگر هــم در نظر دارد: 
»هــدف اصلــی مــا از حضــور تیم آمادگــی بــرای بازی های 
آســیایی اســت و به همین خاطر تیم بعد از برزیل در جام 
جهانی آذربایجان و کره هم حاضر می شود. البته مسافران 

هانگژو بعداز سه ورلدکاپ غربال می شوند.«
به گفته ســرمربی تیــم ملــی، تیراندازان ملی پــوش علاوه 
بــر محک نیم نگاهی هم بــه مدال جام جهانــی دارند:»با 
اینکه هدف آمادگی اســت، اینطور نیست که نتیجه تیم مد 
نظــر نباشــد، به همیــن خاطر ســبد مدال هایمــان را دنبال 

خودمان می بریم.«
باقری بابت تمرین شــاگردانش با فشنگ خوشحال است: 
»معمــولًا در همــه ورلدکاپ ها ما شــانس خرید فشــنگ را 
نداریم، اما در برزیل این شــرایط فراهم هســت که فشــنگ 

بخریم و بچه ها با فشنگ تمرین جدی کنند.«
مســابقات تیراندازی جام جهانی برزیل ۲۰ تا ۳۰ فروردین 

در ریودوژانیرو برگزار می شود.
ë :برنامه مسابقات تیراندازی جام جهانی برزیل 

دوشنبه ۲۲ فروردین:
مقدماتــی و فینــال تفنــگ بــادی مــردان دســته یــک و دو 

ساعت ۱۹:۳۰
مقدماتی و فینال تفنگ بادی زنان دسته یک و دو ساعت ۲۱:۳۰

سه شنبه ۲۳ فروردین:
مقدماتــی و فینــال تپانچــه بــادی مــردان دســته یــک و دو 

ساعت ۱۸:۱۵
مقدماتی و فینال تپانچه بادی زنان دسته یک و دو ساعت 

۱۹:۱۵

مهری رنجبــر/ تکلیف تحلیلگر تیم ملــی والیبال این هفته 
روشــن می شــود. بهروز عطایی ســرمربی تیم ملی والیبال 
برای تقویت کادرش درخواست اضافه شدن یک تحلیلگر 
را به فدراســیون داده اســت. فدراســیون خیلی زود دســت 
به کار شد و با چند گزینه مربی تحلیلگر اروپایی وارد مذاکره 
شــد. توماســو توتولو دســتیار ولادیمیر آلکنو بین گزینه های 
فدراسیون سرشناس تر است. ظاهراً فدراسیون تا این هفته 
قرار اســت تحلیلگر تیم ملی را از بین گزینه هایش انتخاب 
کنــد. با تمــام این اوصــاف نکته اینکــه اســتخدام تحلیلگر 
خارجــی با قصه ادامه کار با کادر تمــام ایرانی کمی فاصله 

دارد.
امیــر خوش خبــر سرپرســت تیــم ملــی دراین بــاره بــه خبر 
ورزشــی می گوید: »مربیان تحلیلگر مد نظــر ما بجز توتولو 
بقیه خیلی سرشناس نیستند، اما رزومه خوبی دارند. البته 
بین آنها توتولو گزینه جدی اســت، چــرا که هم با تیم ملی 
ما کار کرده و بازیکنان را خوب می شناسد و هم معلوماتش 
خــوب اســت و کاربلــد. فعــلًا در حــال بررســی هســتیم اما 
فکــر می کنــم نهایــت ایــن هفتــه تکلیــف مشــخص شــود. 
البته مشــکل کار اینجاســت که لیگ هــای اروپایی دیر تمام 
می شــود و آنهــا هم تا پایــان لیگ ها درگیر باشگاه هایشــان 

هستند.«
به گفته سرپرســت تیم ملی والیبال، تحلیلگر خارجی کادر 
فنــی، نیازی بــه مترجم نــدارد: »مترجم لازم نیســت، چرا 
که عطایــی تا حدودی زبان می دانــد و علیرضا طلوع کیان 
دســتیار عطایی هم مشــکلی از ایــن بابت نــدارد، از طرفی 
کار کوچ و تمرین بازیکنان هم با عطایی و دســتیاران ایرانی 

است.«

فدراســیون بعــد از »نه« فرانســوی ها برای بــازی تدارکاتی 
با تیم ملی ایران، دســت به کار شــده تــا بازی های تدارکاتی 
را بــا کشــورهای دیگــر جفت و جــور کند: »ما بعــد از جواب 
رد فرانســه، برای بــازی تدارکاتی با کشــورهای دیگر مکاتبه 
کردیــم. کشــورهایی کــه در لیــگ ملت هــا حریــف تیــم مــا 
نیســتند، بــه همین دلیــل با برزیل، اســلوونی و صربســتان 

مکاتبه کرده ایم و منتظر جواب آنها هستیم.«
با اینکه قرار بود اردوی تیم ملی فردا شــروع شود، اما ظاهراً 
بهــروز عطایــی 4 روز به دوره ریــکاوری بازیکنان اضافه کرده 
تا بدون خســتگی بیایند. خوش خبر معتقد است، عصر ۲۰ 
فروردیــن ماه بازیکنان باید خودشــان را معرفی کنند، حتی 
آنهایــی که مصــدوم بوده انــد: »با تشــخیص ســرمربی تیم 
بچه ها بیشتر استراحت می کنند و با تأخیر 4 روزه، عصر شنبه 
هفته آینده باید خودشان را معرفی کنند. حتی بازیکنانی که 
مصــدوم بوده اند هم باید بــه اردو بیایند و مراحل درمانی را 
زیر نظر پزشک تیم ادامه دهند. قرار نیست بازیکن مصدوم 

خارج از اردو درمانش را ادامه دهد.« 

احســان پور: 8 تا 10 مــــــــدال در آسیا می گیریم


